18 el dia 29 de juny de 2024 per la celebració de la 
CRIDA dins el marc dels actes de la Festa Major; i, en conseqüència, reconèixer al senyor 

, titular de l’immoble, una indemnització total de 425,00 €. 

SEGON. Autoritzar, disposar i reconèixer la obligació per la quantitat de QUATRE-CENTS 
VINT-I-CINC EUROS (425,00 €); i posteriorment efectuar el pagament, amb càrrec a la partida  
d’indemnitzacions diverses 4211. 920.226000. 

TERCER. Notificar aquest decret al Sr.  representant del Sr. 

; i a la companyia asseguradora, pel seu coneixement.  

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la